
 

 

Číslo jednací: 14K 31/99-3901 

 

U s n e s e n í 

 

 Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní JUDr. Petrou Kostelňákovou 
Petříkovou  v konkurzním řízení úpadce: Moravia banka, a.s. v likvidaci, se sídlem ve 
Frýdku-Místku, Palackého č.p.133, IČ: 45192855, o druhém částečném rozvrhu 

 

t a k t o : 

 

 Soud povoluje částečný rozvrh v rámci kterého se níže uvedeným věřitelům 
přikazují tyto částky uvedené ve sloupci označeném jako „v částečném rozvrhu bude 
vyplaceno Kč“ :  

 

 

Pohledávky II. třídy 

 
přihláška věřitel identifikace věřitele zjištěno Kč 

v částečném 
rozvrhu bude 
vyplaceno Kč 

      Horký Ivan, Doc. Ing. arch., nar. 3.2.1946   
119 072,33 1. 143 143 Matějská 2136/48, 160 00  Praha 6 - Dejvice 1 711 844,56 

      Vydavatelství MAGNET-PRESS "v likvidaci", IČ 00000370   
789 264,89 2. 202 202 Vladislavova 1978/26, 110 00  Praha 1- Nové Město 11 346 875,00 

      Stavovská s.r.o., IČ 25864173   
134,33 3. 476 38394 Štefánikova 1301/4, 742 21  Kopřivnice 1 931,24 

      ESTATE INVESTMENT LLC   
54 185,33 4. 537 37271 1821 Logan Ave. , Cheyenne, WY 82001, USA 778 995,93 

      Obec Krásná, IČ 00577022   
98 230,72 5. 564 564 Krásná 287, 739 04  Pražmo 1 412 215,00 

      Šeha Stanislav, nar. 6.9.1939   
7 528,32 6. 587 587 Dr. Horáka 1290/10, 796 01  Prostějov 108 231,00 

      
ZV OOOS dřevozprac.odvětví lesního a vodního hosp. 
BUPAK-OBALY a.s., IČ 00006041   

22 392,78 7. 749 749 Papírenská 41, 370 52  České Budějovice 321 930,00 
      Mikolášová Anna, nar. 24.9.1947   

20 577,55 8. 778 A 38513 Puklicova 1029/40, 370 04  České Budějovice 295 833,33 
      Mikoláš Miroslav, nar. 3.3.1956   

20 577,55 9. 778 B 38514 Mánesova 88/20, 370 01  České Budějovice 295 833,33 



pokračování 2                                                            14 K 31/99 

 

 

      Mikoláš Jan, nar. 6.1.1961   
20 577,55 10. 778 C 38515 Buzulucká 597/7, 370 05  České Budějovice 295 833,33 

      Mikoláš Čestmír, nar. 13.6.1965   
20 577,55 11. 778 D 38516 Čelakovského 712/2, 370 01  České Budějovice 295 833,32 

      
Finanční úřad pro hlavní město Prahu - územní pracovistě 
pro Prahu 7, IČ 72080043   

27 094,61 12. 863 863 nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00  Praha 7 389 526,00 
      Pytlíček Zdeněk, Ing., nar. 14.5.1955   

34 778,95 13. 925 925 Měšťanská 758/36, 620 00  Brno - Tuřany 500 000,00 
      Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČ 00064165   

584 540,89 14. 957 957 U nemocnice 499/2, 128 08  Praha 2 - Nové Město 8 403 658,28 
      Kraml Jiří, Ing., nar. 7.2.1958   

67 220,75 15. 1632 1632 Rožmberská 833, 198 00  Praha 9 - Kyje 966 399,82 
      Garanční systém finančního trhu, IČ 49710362   

330 657 122,21 16. 1846 1846 Týn 639/1, 110 00  Praha 1 4 753 695 612,65 
      Garanční systém finančního trhu, IČ 49710362   

456,39 17. 3296 1846 Týn 639/1, 110 00  Praha 1 6 561,35 
      Garanční systém finančního trhu, IČ 49710362   

750,00 18. 3297 1846 Týn 639/1, 110 00  Praha 1 10 782,41 
      Garanční systém finančního trhu, IČ 49710362   

266,70 19. 3298 1846 Týn 639/1, 110 00  Praha 1 3 834,28 
      Obec Vyšní Lhoty, IČ 00577014   

70 979,25 20. 4665 4665 Vyšní Lhoty č. 244, 739 51  Vyšní Lhoty 1 020 434,00 
      Hlavní město Praha, IČ 00064581   

724,19 21. 6882 38072 Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 - Staré Město 10 411,36 
      Hašpica Rostislav, nar. 6.12.1943   

1 161,48 22. 7085 7085 Rabasova 1157/8, 708 00  Ostrava - Poruba 16 698,00 
      Ulčák Oldřich, Ing., nar. 7.10.1943   

4,22 23. 7298 7298 Palkovice 495, 739 41  Palkovice 60,60 
      Hadyna - International, spol. s r.o., IČ 48398993   

12 085,85 24. 8682 8682 Kravařská 571/2, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 173 752,35 
      VELOSTEEL TRADING, a.s., IČ 25501518   

57 508,52 25. 8882 8882 Loučná nad Desnou 126, 788 11  Loučná nad Desnou 826 771,86 

      
Moravská družstevní záložna BESEDA, družstvo - v likvidaci, 
IČ 25301284   

28 757,99 26. 8944 8944 Dominikánské nám. 4/5, 602 00  Brno 413 439,56 
      MUFIS a.s., IČ 60196696   

2 526 699,82 27. 8992 8992 Jeruzalémská 964/4, 110 00  Praha 1 36 325 126,75 
      AB - CREDIT a.s., IČ 40522610   

56 051 090,08 28. 9520 37994 Opletalova 1603/57, 110 00  Praha 1 - Nové Město 805 819 089,38 
      AGEL a. s., IČ 00534111   

1 786,85 29. 9738 9738 Jungmannova 28/17, 110 00  Praha 1 - Nové Město 25 688,63 
      Doc. PhDr. Eduard Lukáš CSc. - ELUKO, IČ 42784042   

2 533,17 30. 10077 10077 Dolní 1549/13, 792 01  Bruntál 36 418,20 
      CONNECT, a.s.- v likvidaci, IČ 64610284   

41 484,34 31. 10151 10151 Zámecké náměstí 26, 738 01  Frýdek-Místek 596 400,00 



pokračování 3                                                            14 K 31/99 

 

 

      TOS ZNOJMO, akciová společnost, IČ 46347691   
160,20 32. 10405 A 10405 Moravské náměstí 4, 602 00  Brno 2 303,12 

      VLT Brno, a. s., IČ 25323377   
2 570 560,49 33. 11867 11867 Jedovnická 4039/8, 628 00  Brno - Líšeň 36 955 690,12 

      Kulhan Luděk, nar. 4.5.1940   
12 652,76 34. 11923 11923 Pražská 484, 251 64 Mnichovice 181 902,50 

      Machalová Světlana, nar. 25.1.1976   
58,13 35. 12685 12687 Polní 647/10, 783 13  Štěpánov 835,67 

      Chromá Marie, nar. 27.6.1936   
45 059,85 36. 12690 A 36283 Lidická tř. 1122/224, 370 07  České Budějovice 647 803,48 

      Bouza Jan, nar. 22.4.1965   
9 011,97 37. 12690 B 36333 Žabovřesky 116, 373 41  Hluboká nad Vltavou 129 560,70 

      Bouza Jan, nar. 22.4.1965   
9 011,97 38. 12690 C 36333 Žabovřesky 116, 373 41  Hluboká nad Vltavou 129 560,70 

      Bouza Jan, nar. 22.4.1965   
9 011,97 39. 12690 D 36333 Žabovřesky 116, 373 41  Hluboká nad Vltavou 129 560,70 

      Bouza Miroslav, nar. 3.12.1967   
9 011,97 40. 12690 E 36335 Čakov 63, 373 84  Čakov 129 560,70 

      Návarová Růžena, nar. 7.2.1964   
9 011,97 41. 12690 F 36336 J. Bendy 1401/30, 370 05  České Budějovice 129 560,69 

      Free Corp, s.r.o., IČ 49453769   
18 788,99 42. 13012 13014 Florianova 440/17, 612 00  Brno 270 120,06 

      Houdek Jan, nar. 5.12.1944   
155 252,86 43. 13557 13559 Kamýcká 1105/25, 165 00  Praha 6 - Suchdol 2 231 994,43 

      Jelen Vladimír, Ing., nar. 5.12.1930   
18 748,24 44. 14073 14074 Hamsíkova 260/5, 150 00  Praha 5 - Motol 269 534,22 

      Rektorys Jiří, nar. 21.7.1951   
63 151,93 45. 14541 A 14542 Mošnova 2653/31, 150 00  Praha 5 - Smíchov 907 904,41 

      Rektorysová Helena, nar. 22.3.1950   
267 068,28 46. 14541 B 16374 Mošnova 2653/31, 150 00  Praha 5 - Smíchov 3 839 510,00 

      Rada Miroslav, nar. 4.7.1949   
75 145,98 47. 16542 16543 Bělohorská  2061/221, 169 00  Praha 6 - Břevnov 1 080 337,00 

      
TUDORABBEY AVIATION LIMITED, Company Registration 
No: 04373680   

2 125,68 48. 16645 37021 
15 Wheeler Dunn Mead, London, NW9 5RY, United 
Kingdom 30 559,93 

      Arnošt Böhm, nar. 16.4.1947   
783,08 49. 17881 17882 Labětínská 318, 190 17  Praha 9 - Vinoř 11 257,98 

      Honzák Josef, nar. 18.8.1962   
153 516,31 50. 18700 38518 Zelená 743/2, 160 00  Praha 6 2 207 028,83 

      Židlický Břetislav, nar. 25.1.1943   
11 878,00 51. 19967 19968 Kafkova 1456/49, 160 00  Praha 6 - Dejvice 170 764,26 

      Židlický Břetislav, nar. 4.6.1965   
196 699,07 52. 20041 20042 K Lipám 295/22, 190 00  Praha 9 - Střížkov 2 827 846,19 

      ACRID, a.s. "v likvidaci", IČ 63494841   
38 967,57 53. 20473 20474 Jeřábkova 5, 602 00  Brno 560 217,70 



pokračování 4                                                            14 K 31/99 

 

 

      Mašatová Eva, nar. 26.11.1951   
297 602,35 54. 20786 20787 Náměstí Svobody 642, 250 82  Úvaly 4 278 483,29 

      OTIS a.s., IČ 42324254   
117,16 55. 21668 21669 J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 1 684,30 

      Vágner Roman, nar. 18.9.1963   
1,29 56. 22515 22516 U Nových domů II 528/3, 140 00  Praha 4 - Krč 18,56 

      JUSTRINON MANAGEMENT s.r.o., IČ 29216842    
1 040,03 57. 22577 38517 U vlečky 1749/4, 143 00  Praha 4 - Modřany 14 952,00 

      O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336   
25 903,80 58. 22625 22626 Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 372 406,20 

      GEOSTA Ostrava s.r.o., IČ 00575321   
689,27 59. 22797 22799 28. října 1142/168, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 9 909,34 

      K A R I N, spol. s r.o., IČ 19012004   
373,46 60. 23300 23302 Česká 1198/2, 736 01  Havířov - Město 5 369,09 

      Siven, s.r.o., IČ 64087557   
1 016 193,09 61. 24566 36585 Novinářská 1254/7, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 14 609 310,69 

      PhDr. Ivan Smolík, CSc., nar. 29.1.1955   
457,91 62. 24617 24619 Čkalovova 860/33, 708 00  Ostrava - Poruba 6 583,14 

      Jarmila Mlezivová, nar. 26.10.1954   
64,06 63. 25717 25719 Tyršovo nábřeží 700, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 920,90 

      Medvík Jan, nar. 21.2.1972   
1 733,84 64. 25813 25817 Rančířov 106, 586 01  Rančířov 24 926,60 

      Gerlich Petr, Ing., nar. 16.12.1954   
13 081,13 65. 26744 26748 Řezáčova 428/11, 725 25  Ostrava - Polanka nad Odrou 188 061,00 

      VAEX, společnost s ručením omezeným, IČ 25350421   
1 323,83 66. 26782 26786 Nádražní 3067/66, 702 00  Ostrava 19 032,00 

      Polášek Lubomír, nar. 24.7.1975   
46,01 67. 28273 28277 Vlčovice 134 742 21  Kopřivnice 661,42 

      Michalák Radim, nar. 7.3.1973   
41,58 68. 30124 30131 Zborovská 699, 738 01  Frýdek-Místek 597,78 

      M Y K A spol. s r.o., IČ 31586091   
44 569,80 69. 30136 A 36802 M. R. Štefánika 73, 010 01  Žilina, Slovensko 640 758,14 

      Avalcom, a.s., IČ 25635433   
156,51 70. 30200 37960 Kopeční 1009/12, 710 00  Ostrava - Slezská Ostrava 2 250,00 

      Ochmanová Silvie, nar. 1.6.1976   
105,45 71. 30457 30467 Jablunkovská 718, 739 61  Třinec - Staré Město 1 515,99 

      SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., IČ 64086925   

790,73 72. 31327 31339 
Chocholouškova 1238/9, 702 00  Ostrava - Moravská 
Ostrava 11 368,00 

      Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IČ 46347275   
551,99 73. 31371 31383 Pisárecká 555/1a, 603 00  Brno - Pisárky 7 935,70 

      Teplárna České Budějovice, a.s., 60826835   
384,63 74. 31467 31479 Novohradská 398/32, 370 01 České Budějovice 5 529,70 

      
 
E & Y Valuations s.r.o., IČ 16190581   

3 257,40 75. 31805 31818 Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1 - Nové Město 46 830,00 



pokračování 5                                                            14 K 31/99 

 

 

      Trendy Obchod s.r.o., IČ 48393452   
301,93 76. 31836 31849 Horymírova 2971/6, 700 30  Ostrava - Zábřeh 4 340,77 

      CASPER CONSULTING a. s., IČ 63980401   
376 071,00 77. 31923 36378 Olivova 2096/4, 110 00  Praha 1 5 406 588,67 

      SPM - Security Paper Mill, a.s., IČ 25143468   
46,19 78. 32164 32177 Americká 340/31, 120 00  Praha 2 - Vinohrady 664,04 

      Okresní soud ve Frýdku-Místku, IČ 00025216   
1 083,99 79. 32413 32426 Na Poříčí 3206, 738 13  Frýdek-Místek 15 584,00 

      Mgr. Pavel Dočkal, IČ 62119371   
12 322,15 80. 32427 37953 Drůbeží trh 179/8, 664 91  Ivančice 177 149,50 

      PLUS SYSTEMS, s.r.o., IČ 47678755   
465,92 81. 32647 32660 Na Zbytkách 83, 738 01  Staré Město 6 698,24 

      Kolčárek Dalibor, Ing., nar. 26.11.1963   
18 064,26 82. 32998 33011 Zborovská 429, 738 01  Frýdek-Místek 259 701,00 

      ProSoft, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 18825109   
142,33 83. 33036 33049 Příkop 147/13, 602 00  Brno - Zábrdovice 2 046,20 

      
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 
45193665   

683,06 84. 33068 33081 28.října 1235/169, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 9 820,00 
      Česká spořitelna, a. s., IČ 45244782   

50 088,03 85. 33090 A 33103 Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4 - Krč 720 091,06 
      Česká spořitelna, a. s., IČ 45244782   

1,88 86. 33090 B 33103 Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4 - Krč 27,00 
      Pošusta Zdeněk, Ing., nar. 24.7.1939   

57 855,08 87. 33098 33111 Klírova 1920/7, 148 00  Praha 11 - Chodov 831 754,19 
      ARBITRÁŽNÍ UNIE, a.s., IČ 25838385   

10 085,90 88. 33099 33112 Vodičkova 710/31, 110 00  Praha 1 - Nové Město 145 000,00 
      Microdynamics, a. s., IČ 25725084   

533,14 89. 33237 33250 Politických vězňů 912/10, 110 00  Praha 1 7 664,70 
      Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673   

145,48 90. 33403 33416 Nádražní 3114/28, 729 71  Ostrava - Moravská Ostrava 2 091,50 
      Kudela Dalibor, Mgr., nar. 6.6.1958   

4 755,67 91. 33897 33910 Čajkovského 2031/29, 734 01  Karviná - Mizerov 68 369,88 
      OZO Ostrava s.r.o., IČ 62300920   

542,74 92. 34094 34107 Frýdecká 680/444, 719 00  Ostrava - Kunčice 7 802,66 
      ArcelorMittal Technotron s.r.o., IČ 62360116   

17 117,51 93. 34148 34161 Křižíkova 1377, 738 01  Frýdek-Místek 246 090,00 
      TELEDIN s.r.o., IČ 45793352   

8 404,70 94. 34168 34181 Učitelská 1556/18, 182 00  Praha 8 - Kobylisy 120 830,20 
      Petr Sirotek, IČ 61100960   

654,51 95. 34304 34317 Klučenice 97, 262 56  Krásná Hora nad Vltavou 9 409,50 
      Zemědělská Klučenice a.s., IČ 25601334   

269,67 96. 34330 34343 Klučenice 69, 262 56  Krásná Hora nad Vltavou 3 876,93 

      
 
Mrázek Miroslav, nar. 8.12.1972   

1 738,95 97. 34517 34530 Za Rybníkem 617, 252 42  Jesenice 25 000,00 



pokračování 6                                                            14 K 31/99 

 

 

      VÝTAHY OSTRAVA spol. s r.o., IČ 43965865   
270,02 98. 34598 34611 Teslova 873/2, 702 66  Ostrava - Přívoz 3 882,00 

      
Ing. Simona Feigerlová, konkursní správce Zbrojovka 
Jablůnka a. s. "v likvidaci", IČ 47673605   

245,44 99. 34811 34824 Dolní Jasenka 767, 755 01  Vsetín 3 528,61 
      ZLKL, s. r. o., IČ 47973943   

308,91 100. 34818 34831 Moravičanská 581/29, 789 83  Loštice 4 441,04 
      Čermák Jan, nar. 6.11.1945   

244 785,36 101. 34851 34864 Náměstí Bořislavka 2029/4, 160 00  Praha 6 - Dejvice 3 519 159,25 
      Vladimír Míka, IČ 10265686   

107 863,15 102. 35372 35386 U Zámečku 197, 373 82  Boršov nad Vltavou - Poříčí 1 550 695,71 
      DISTEP a. s., IČ 65138091   

236,04 103. 35389 35403 Ostravská 961, 738 01  Frýdek-Místek 3 393,47 

      
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj - územní pracoviště 
Brno II, IČ 72080043   

5 368,90 104. 35713 35727 Cejl 113, 659 61  Brno - Střed 77 186,00 
      ČEVAK a. s., IČ 60849657   

52,04 105. 35780 38069 Severní 2264/8, 370 10  České Budějovice 748,10 
      Suk Petr Ing., nar. 23.9.1962   

46 445,48 106. 35785 35799 Nad lesním divadlem 1116/12, 142 00  Praha 4 - Braník 667 724,00 
      Kundrát Lubomír Ing., nar. 9.6.1953   

46 566,45 107. 35794 35808 Benkova 1699/7, 149 00  Praha 4 - Chodov 669 463,00 
      JUDr. Nahodil Miroslav, nar. 18.3.1954   

2 434,53 108. 35803 35817 Nová Ves 398, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 35 000,00 
      Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021   

1 843 284,56 109. 35804 36163 Varenská 3101/49, 701 26  Ostrava 26 500 000,00 
      Technické služby města Olomouce, a.s., IČ 25826603   

36,52 110. 35809 35823 Zamenhofova 783/34, 772 11  Olomouc 525,00 
      Česká pošta, s.p., IČ 47114983   

231,63 111. 35810 35824 Politických vězňů 909/4, 225 99  Praha 1 3 330,00 
      PhDr. Kopper Viktor, nar. 31.3.1945   

20 511,72 112. 35873 35887 U dálnice 224, 251 66  Senohraby 294 887,00 
      Bílek Stanislav, nar. 16.6.1958   

554,38 113. 35876 35890 Růžový pahorek 553, 738 01  Frýdek-Místek 7 970,00 
      Šroubárna Kyjov, spol. s r.o., IČ 42293588   

904,15 114. 35899 37961 Jiráskova 987/50, 697 01  Kyjov 12 998,50 
      Sampa Invest, s.r.o., IČ 27107515   

1 829,55 115. 35925 36699 Jeseniova 1151/55, 130 00  Praha 3 - Žižkov 26 302,50 
      EDENHAM VENTURES LTD., reg. č. 71,600   

239 931,91 116. 35992 38355 
Withfield Tower, Third Floor, 4792 Coney Drive, Belize City, 
Belize 3 449 383,68 

      Čecháková Monika, nar. 28.12.1971   
13,87 117. 35995 36011 Nad Lipinou 2315, 738 01  Frýdek-Místek 199,43 

      KRESTA, s.r.o., IČ 25366297   
4 153,94 118. 35999 36700 Slovenská 1085/1a, 702 00  Ostrava - Přívoz 59 719,22 



pokračování 7                                                            14 K 31/99 

 

 

      
Ing. Radim Dědic Ph.D., insolvenční správce Randis 
František, nar. 27.5.1958   

161,37 119. 36015 36031 Mírová 18, 703 00  Ostrava - Vítkovice 2 319,88 

      
Mgr. Dana Galuszková, konkursní správce B & H 
Eurobroiler, spol. s r.o., IČ 42864801   

19 734,34 120. 36020 36036 Masarykovy sady 51/27, 737 01  Český Těšín 283 711,00 
      Česká pojišťovna a.s., IČ 45272956   

5 258,37 121. 36026 36042 Spálená 75/16, 113 04  Praha 1 75 597,00 
      Vaškebová Helena, Ing., nar. 21.2.1962   

280,66 122. 36033 36049 Riegrova 815, 738 01  Frýdek-Místek 4 034,96 
      Kula Petr, Ing., nar. 2.7.1944   

45 705,34 123. 36105 A 36121 Brožíkova 46/8, 638 00  Brno - Lesná 657 083,24 
      Kula Petr, Ing., nar. 2.7.1944   

12,34 124. 36105 B 36121 Brožíkova 46/8, 638 00  Brno - Lesná 177,35 
      Nemrava Petr, Ing., nar. 27.2.1968   

44,92 125. 36106 36122 Štramberská 1091/8, 742 21  Kopřivnice 645,74 
      Kneblová Božena, Ing., nar. 20.4.1957   

3 440,89 126. 36113 36129 Tolstého 110, 738 01  Frýdek-Místek 49 468,00 
      IDS industrial area s.r.o., IČ 63323389   

134 531,02 127. 36118 36134 Albertova 229/21, 779 00  Olomouc - Nová Ulice 1 934 086,69 
      Šorf Patrik, nar. 20.2.1968   

34 571,88 128. 36128 36144 V Lipách 30/10, 190 16  Praha 9 - Koloděje 497 023,00 
      Hašpica Rostislav, nar. 6.12.1943   

251,24 129. 36773 7085 Rabasova 1157/8, 708 00  Ostrava - Poruba 3 612,00 

      
ČSOB Penzijní společnost, a.s., člen skupiny ČSOB, IČ 
61859265   

2 019,09 130. 37309 38395 Radlická 333/150, 150 57  Praha 5 29 027,40 
      Bernreiterová Jiřina, nar. 26.12.1948   

2 459,29 131. 37758 9566 Tilhonova 521/64, 627 00  Brno - Slatina 35 356,00 

      
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - územní pracoviště 
ve Frýdku-Místku, IČ 72080043   

592,49 132. 37833 10217 Na Jízdárně 3163/3, 709 00  Ostrava 8 518,00 

 
Celkem    5 747 740 335,56 399 800 793,59 

       

 Podáním ze dne 8.8.2017 navrhli správci, aby soud povolil částečný rozvrh. Uvedli, že 
dne 28.8.2015 rozhodl soud o povolení prvního částečného rozvrhu, z částek určených pro 
věřitele byly zcela uspokojeny pohledávky I. třídy, ve skupině pohledávek II. třídy zůstala 
neuspokojená pouze jedna pohledávka ( věřitel se sídlem v Londýně, kterému se pohledávku 
ve výši 6.611,19 Kč dosud nepodařilo vyplatit), všechny ostatní pohledávky byly uspokojeny. 
Zůstává pouze rezerva ve výši 572.778,62 Kč u dosud neukončeného soudního sporu ( věřitel 
č. 30162 Aleš Buxa) a pohledávka k dodatečnému přezkumu ( věřitel č. 37994 AB CREDIT 
a.s.). Správci navrhli k druhému částečnému rozvrhu částku 400 mil. Kč. Suma zjištěných 
pohledávek v II.třídě činí částku 5.747.740.335,56 Kč a v rezervě (u sporných pohledávek) je 
2.863.893,10 Kč, vyplaceno ve druhém rozvrhu bude konkrétně 399.800.793,59 Kč( v rezervě 
pro sporné pohledávky zůstává 199.206,41 Kč), procento uspokojení věřitelů ve II. třídě činí 
6,9557908 %,  



pokračování 8                                                            14 K 31/99 

 

 

Věřitelský výbor s částečným rozvrhem vyslovil souhlas (viz příloha k návrhu na 
částečný rozvrh - zápis z jednání věřitelského výboru ze dne 13.6.2017)  

 

Pokud jde o pohledávky II. třídy, které jsou dosud sporné:  

 

 

přihláš
ka 

věřit
el název / jméno věřitele / nar. - IČ dosud sporná 

pohledávka Kč 

výše rezervy v 
Kč v částečném 

rozvrhu 
důvod 

      AB - CREDIT a.s., IČ 40522610    dodatečný 
přezkum 1 9520 3799

4 
Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 4 - 
Nusle 357.759,90 24.885,03 

      Buksa Aleš, nar. 30.10.1945     pohledávka v 
incidenčním 

sporu již 
určena, avšak 
podána nová 

žaloba pro 
zmatečnost 

2 30155 3016
2 

Malenovice 150, 739 11  Frýdlant nad 
Ostravicí 2 506 133,20 174.321,38 

   Celkem 2.863 893,10 199.206,41  
  

 

byla pro ně vytvořena rezerva tak, aby po té, co jejich pohledávka bude pravomocně zjištěna, 
mohly být také vyplaceny.  

 Do částečného rozvrhu nebyli zahrnuti věřitelé pohledávek akcionářů z titulu 
vlastnictví akcií Moravia banky a.s. v likvidaci, neboť tito mohou být uspokojeni až jako 
poslední po úplném uspokojení všech pohledávek zařazených v I. a II. třídě, včetně 
pohledávek z podřízených dluhopisů a pohledávek, které jsou vázány stejnou nebo obdobnou 
podmínkou podřízenosti - § 32 odst.6 ZKV.  

Jde o tyto věřitele : 

 

 

přihláška věřitel název / jméno věřitele / nar. - IČ zjištěno Kč 

v 
částečné

m rozvrhu 
bude 

vyplaceno 
Kč 

      ČSOB Penzijní společnost, a.s., člen skupiny ČSOB, IČ 
61859265     

1. 3208 38395 Radlická 333/150, 150 57  Praha 5 1 101 380,00 0,00 

    AB - CREDIT a.s., IČ 40522610     
2. 9522 36576 Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 4 - Nusle 164 929 500,00 0,00 
      Kestlerová Nataša, nar. 2.9.1953     

3. 5031 5031 Sedlec 63, 373 47  Sedlec u Českých Budějovic 12 000,00 0,00 

   Nezařazeno celkem 166 042 880,00 0,00 
 



pokračování 9                                                            14 K 31/99 

 

 

    

 Soud povolil částečný rozvrh v souladu s ust. § 30 odst. 3 ZKV, neboť to umožňuje 
stav konkurzní podstaty a je zřejmé, že povolením částečného rozvrhu nebude ohrožen rozvrh 
konečný. Pro částečný rozvrh správci a věřitelský výbor určili částku 400.000.000 Kč. 
Věřitelé pohledávek I. třídy již byli zcela uspokojeni v 1. částečném rozvrhu, pro II. třídu je 
určena částka k výplatě 399.800.793,59 Kč a částka 199.206,41 Kč bude ponechána v rezervě 
pro dosud sporné pohledávky II. třídy. Procento uspokojení pohledávek II. třídy činí 
6,9557908% ( celková výše pohledávek k uspokojení činí 5.750.604.228,66 Kč, k vyplacení 
ve II. třídě 5.747.740.335,56 Kč, v rezervě 2.863.893,10 Kč). 

 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 30 dnů od jeho vyvěšení na 
úřední desce Krajského soudu v Ostravě, a to k k Vrchnímu soudu v Olomouci, 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě.  

 

V Ostravě dne 24. srpna 2017 

 

 

Za správnost vyhotovení:     JUDr. Petra Kostelňáková Petříková, v.r. 
Lukáš Mareš                        samosoudkyně 
 
 
 

Beransky
Text Box
OV00699708-20170828


		2017-08-24T10:44:41+0200
	Lukáš Mareš




